प्रणतणक्रयांनी लेखकांचा उत्साह तर र्ाढेलच तसेच तुमच्या बहुमूल्य

सुचनांनी पुढील अंक र्ाचनीय र् णनदोष होतील.

माझ्या मराठी मातीचा

लार्ा ललाटास णटळा

णहच्या संगे जागतील

मायदेशातील णशळा

(कुसुमाग्रज)

संपादक मंडळ, डरहम मराठी ई-रृ्त्त

णदनांक: ९ एणप्रल २०२४

चैत्र शुक्ल प्रणतपदा, शके १९४६